OFÍCIO VEREADOR n° 335/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Excelentíssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de concessão de recursos financeiros no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais) para a compra de equipamentos permanentes para o Hospital Santa Casa de Misericórdia.

É cediço que com grande esforço nosso Município vem mantendo o funcionamento da nossa Santa Casa, oferecendo a população serviços hospitalares nas áreas de Clinica Médica, Cirurgia, Obstetrícia, Pediatria e Ortopedia, e, contando com o atendimento de Urgência e Emergência no Pronto Atendimento. Tal benefício auxiliaria na continuidade de todos esses serviços prestados aos São-roquenses.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

                                Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À Excelentíssima Senhora,

MARIA LÚCIA AMARY

DD. Deputada Estadual de São Paulo

ESCRITÓRIO DA ALESP

Avenida Pedro Álvares Cabral nº201, 2º Andar sala: 2071

São Paulo- SP

CEP:04.097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:08:43 00975/2017/sjbv